

SAKARYA TİCARET ve SANAYİ ODASI
MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ MESLEKİ ve TEKNİK
ANADOLU LİSESİ
KAYIT/KABUL İŞLEMLERİ TAKVİMİ, BAŞVURU İÇİN
GEREKLİ BELGELER ve GENEL BİLGİLER

Tematik Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine kayıt-kabul işlemleri ile ilgili Bakanlık Takvimine göre;

- **03 Temmuz 2017 - 13 Temmuz 2017** tarihleri arasında okulumuza kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerimiz okul müdürlüğüne başvuruda bulunacaklardır.
 - **17 Temmuz 2017 - 20 Temmuz 2017** tarihleri arasında Okul Yönetim Kurulu tarafından başvuruda bulunan öğrencilere "Özel Yetenek, Mülakat, Mülakat ve Beden Yeterliliği" sınavı yapılacaktır.
 - "Özel Yetenek, Mülakat, Mülakat ve Beden Yeterliliği" sınavı puanlama kriterleri sınav öncesinde adaylara okul müdürlüğü tarafından anlatılacaktır.
 - **21 Temmuz 2017** tarihinde Tematik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine kayıt hakkı kazanan kontenjan kadar asıl ve yedek öğrenci listeleri okul müdürlüğü tarafından ilan edilecektir.
 - "Özel Yetenek, Mülakat, Mülakat ve Beden Yeterliliği" sınavı sonucu yedek listede yada asıl listede yer alan öğrenciler arzu ederlerse "Ortaöğretim Kurumları Tercih ve Yerleştirme Takvimi"ne göre diğer ortaöğretim kurumlarını tercih edebilirler.
 - Tematik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde boş kontenjan bulunması halinde öncelikle yedek listede sırası gelen öğrenciden başlamak üzere veliler okul müdürlüğüne bilgilendirileceklerdir. Velilerin talepleri doğrultusunda yedek listeden nakil ve geçiş yapılabilecektir.
 - Yedek listede bulunmayan Tematik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine nakil başvurusu yapan aday öğrenciler öncelikle "Özel Yetenek, Mülakat, Mülakat ve Beden Yeterliliği" sınavına alınacaktır.
- Okulumuz **90 asıl öğrenci ve 90 yedek öğrenci** kontenjanına göre işlemlerini gerçekleştirecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Öğrenim Belgesi (Mezun Olduğu Orta okuldan alınacak)
2. Özel Yetenek, Mülakat, Mülakat ve Beden Yeterliliği sınavına girme dilekçesi (Okul Müdürlüğünden temin edilecektir.)
3. Nüfus Cüzdan Fotokopisi.
5. 2 adet vesikalı fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olacak)

GENEL BİLGİLER

İstanbul'da 6, Sivas, Samsun, Sakarya, İzmir, Erzurum, Bursa, Konya, Antalya, Adana ve Ankara'da birer olmak üzere Türkiye genelinde 16 tematik lise, proje okulu kapsamında faaliyet gösterecek. Tematik liselere kaydolmak isteyen öğrenciler, okul yönetim kurulunca özel yeteneği de içeren değerlendirme sınavına alınacak. Değerlendirme puanının yüzde 30'u ile TEOG puanının yüzde 70'inin toplamından oluşacak puana göre öğrenciler liselere yerleştirilecek. Bakanlığın kararına göre, bir meslek alanında pilot uygulama olarak, belirli eğitim reformu ve programları uygulamak için Türkiye genelinde 16 tematik lise, proje okulu olarak eğitim öğretim verecek.

Bu liseler, meslek alanı ile ilgili orta ve büyük ölçekli işletmeler ile bunların temsilcisi kurum ve kuruluşlarla en az 10 yıl süreli iş birliği protokolleri yapacak. Protokoller, öğrencilerin işletmede beceri eğitimi ve stajı, mezuniyet sonrası istihdamı, öğretmenlerin mesleki gelişimleri, eğitim ortamlarının iyileştirilmesi gibi konuları içerecek.

Tematik mesleki ve teknik Anadolu liselerine başvuru koşulları, kontenjanı, tercih ve yerleştirme takvimi MEB Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Uygulaması Tercih ve Yerleştirme e-Kılavuzu'nda ilan edilecek. Öğrencilerin kayıt işlemleri, e-Kılavuz doğrultusunda okul müdürlüğünce gerçekleştirilecek. Öğrencinin alanın gerektirdiği bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olup olmadığını belirlemek için okul yönetim kurulu tarafından özel yetenek, mülakat, mülakat ve beden yeterliliği, genel yetenek test bataryası, mesleki beceri performans testi yöntemlerinden bir ya da birkaçı uygulanacak. Bu kapsamdaki değerlendirme 500 puan üzerinden yapılacak. Öğrenciler, değerlendirme puanının yüzde 30'u ile TEOG puanının yüzde 70'inin toplamıyla bulunacak puana göre sıralanacak. Bu puana göre kontenjan kadar öğrenci asıl listede ilan edilecek. Diğer öğrencilere yedek sıra numarası verilecek.

Tematik mesleki ve teknik Anadolu liselerine kesin kayıt işlemleri, temel eğitimden ortaöğretime geçiş sınavı kapsamında tercih işlemleri başlamadan önce tamamlanacak. 9'uncu sınıf süresince boşalan kontenjanlara yedek sıra numarası esas alınarak nakil ve geçiş hakkı verilecek. Okullarda 9'uncu sınıfta üçten fazla şube oluşturulamayacak ve her bir şubedeki öğrenci sayısı 30'ü geçemeyecek. Tematik mesleki ve teknik Anadolu liselerinden, diğer mesleki ve teknik Anadolu liselerine nakil ile geçişler, genel esaslar çerçevesinde yapılacak. Diğer ortaöğretim kurumlarından tematik mesleki ve teknik Anadolu liselerine 10'uncu sınıfın başından itibaren nakil ile geçiş olmayacak. Okul müdürlüğünün bütçesi, Bakanlıkça tahsis edilecek ödenekler, yerel ve sektör tarafından sağlanan kaynaklardan meydana gelecek.

Bu liselerde sektörün ve alanın özelliğine göre iş sağlığı ve güvenliği, girişimcilik, meslek ahlakı, yabancı dil gibi eğitim programları planlanacak, yetiştirici ve destekleyici kurslar veya yaygın eğitim yoluyla öğrencilerin kişisel gelişimlerini desteklemek üzere meslek kursları düzenlenecek.

Öğrenci ile öğretmenlerin gelişimi için ulusal fuar, yarışma, konferans, seminer gibi faaliyetler düzenlenecek ya da bu gibi faaliyetlere okulun katılımı sağlanacak. Her dönemde en az bir kez olmak üzere sektör temsilcileri ile öğrenciler bir araya getirilerek kariyer günleri yapılacak.

Öğrencinin akademik ve mesleki başarısını izlemek ve değerlendirmek amacıyla 10'uncu sınıftan itibaren her yılı ders sonunda uygun görülen alan ve dal derslerine yönelik yeterlilik sınavı, sektörle birlikte gerçekleştirilecek. Bu sınavların sonucunda ihtiyaç duyulması halinde destekleyici eğitimler düzenlenecek.

Bilgi için okulumuzun **(0264) 229 29 56** nolu telefonunu arayabilirsiniz.